
にっぽん未来プロジェクト競⾛in平和島
9/13 14 15 16 17 18 5⽇⽬

1R
⼀般

場外/電投
締切時間
10:55

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

5020/三重/33 33.3

4725/兵庫/39 36.6

4022/福岡/45 11.3

4769/東京/33 26.4

3797/広島/52 45.2

4113/群馬/45 19.2

進⼊予想 123/456

⼨
評 宮村が先マイに持ち込む。佐⽵は堅実に差す。

３
連
単
予
想

1 2 4
5 1 4 2

5 1 5 2
4

1 宮村 勇哉 B1 4.57 25.0
66

4 6 2 4 3 5 スリットの雰囲気はいい。出⾜○、伸び○ 8R

2 佐⽵ 太⼀ B1 F 4.59 21.2
67

4 1 3 6 5 3 出⾜中⼼に悪くない。出⾜○、伸び○ 9R

3 待⿃ 雄紀 B1 5.09 28.4
35

4 5 5 5 2 5 全部がワースト級で厳しい。出⾜△、伸び△ 6R

4 ⾺場 剛 A2 5.90 40.1
13

4 4 4 5 2 1 中堅の域には⼊ってきた。出⾜○、伸び○ 8R

5 岩井 繁 B1 4.03 14.8
41

3 5 5 2 5 1 全体に⽔準以上はある。出⾜○、伸び○ 7R

6 ⽊村 浩⼠ B1 5.06 31.2
16

5 6 6 4 2 6 とにかく伸びが厳しい。出⾜○、伸び△

2R
⼀般

場外/電投
締切時間
11:24

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4735/兵庫/34 28.5

3993/東京/46 22.8

4514/大阪/35 27.9

4339/福井/41 37.1

3430/広島/57 31.3

4960/愛知/29 32.8

進⼊予想 123/456

⼨
評 ⾜は上々の⾓⼭が逃げる。上條も⼿腕は負けない。

３
連
単
予
想

1 3 6
2 1 6 3

2 1 2 3
6

1 ⾓⼭ 雄哉 B1 4.61 24.7
40

1 6 5 5 1 1 伸びは⽬⽴つ。出⾜も悪くない。出⾜○、伸び◎ 10R

2 永井 聖美 B1 5.66 38.2
64

5 1 5 1 5 4 ⾜は全体に悪くなく。出⾜○、伸び○ 8R

3 上條 嘉嗣 A1 F 6.74 51.2
75

6 2 5 2 5 1 4 良化してまずまずの状態。出⾜○、伸び○ 9R

4 平瀬 城啓 B1 4.13 19.0
24

6 2 6 4 6 3 押し感はそれなり。出⾜○、伸び○ 7R

5 ⾓浜 修 B1 4.04 26.9
38

5 5 1 3 6 5 全体に中堅もない。出⾜△、伸び△ 8R

6 黒野 元基 A2 6.47 48.0
49

1 1 2 3 2 1 3 「ここまでノーハンマー。⾜は全体に悪くないです」出⾜
◎、伸び○ 11R

3R
⼀般

場外/電投
締切時間
11:53

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4442/愛知/39 28.7

3909/静岡/52 24.5

4184/大阪/39 33.3

5049/大阪/30 31.7

5294/静岡/23 39.7

5416/三重/19 21.5

進⼊予想 123/456

⼨
評 松⽵がイン有利に逃⾛。渡邊はまくり、まくり差しと⾃在に攻め込む。

３
連
単
予
想

1 3 4
2 1 4 3

2 1 2 3
4

1 松⽵ ⼤輔 A2 F 5.25 34.4
33

5 3 1 3 3 3 4 普通の域を出ないが悪くない。出⾜○、伸び○ 11R

2 佐々⽊康幸 A2 6.93 51.9
48

4 4 2 6 4 4 良く⾒て普通くらいか。出⾜△、伸び○ 8R

3 渡邊雄⼀郎 A1 F 6.53 47.7
28

3 3 2 5 2 2 3 バランスが取れて中堅以上。出⾜○、伸び○ 10R

4 松井 友汰 A2 F 6.06 40.8
61

3 4 1 1 2 3 3 ⽋点は特に⾒当たらない。出⾜○、伸び○ 10R

5 豊⽥ 祥⽣ B1 3.73 19.1
54

2 4 4 4 6 6 展開を突ける⾜は⼗分。出⾜○、伸び○ 9R

6 ⿓⽥ 真⽩ B2 1.47 0.0
11

6 6 6 5 5 6 多くを学ぶ段階。出⾜○、伸び○

4R
⼀般

場外/電投
締切時間
12:22

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4368/福岡/39 17.3

4117/東京/44 26.5

3635/福井/54 39.1

3613/東京/52 30.8

3730/愛知/53 24.6

5092/福岡/24 35.2

進⼊予想 123/456

⼨
評 機敏に攻め込む⾓⾕が中⼼。廣中の先攻めも。

３
連
単
予
想

4 2 6
3 4 6 2

3 4 3 2
6

1 ⼭⼝ 隆史 B1 4.44 23.3
21

3 4 5 6 5 6 劣勢さが⽬⽴つ。出⾜△、伸び△

2 廣中智紗⾐ A2 F 6.64 49.3
31

6 3 2 3 4 1 乗り⼼地が来てしっかり戦える。出⾜○、伸び○ 10R

3 ⽯⽥ 政吾 A2 5.46 32.1
58

4 5 4 6 6 2 中堅あるかないかで。出⾜○、伸び○ 9R

4 ⾓⾕ 健吾 A2 6.48 52.3
57

2 1 3 1 4 5 1 出⾜は上位。伸びも悪くない。出⾜◎、伸び○ 11R

5 塩崎 優司 B1 4.57 23.7
15

2 6 4 6 4 6 悪くないが余裕はない。出⾜○、伸び○ 9R

6 篠原 晟弥 B1 5.95 47.5
71

1 2 1 2 1 5 「伸び◎、出⾜○、乗り⼼地△って感じ。微調整します」出
⾜○、伸び◎ 10R

5R
⼀般

場外/電投
締切時間
12:52

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

5161/兵庫/26 18.9

5126/兵庫/29 34.7

5334/徳島/21 22.6

5066/埼玉/27 28.9

4939/東京/27 33.3

4645/群馬/45 29.3

進⼊予想 123/456

⼨
評 鈴⽊がＳを踏み込んでまくる。登⽟はイン応戦。

３
連
単
予
想

4 1 5
6 4 5 1

6 4 6 1
5

1 登⽟ 隼百 A2 5.44 38.8
47

1 4 4 3 4 2 5 出⾜、⾏き⾜と悪くなく。出⾜○、伸び○

2 ⼭下 ⼤輝 A2 6.66 53.9
45

3 4 6 2 1 3 レース⾜はしっかりしている。出⾜◎、伸び○ 11R

3 樫葉 新⼼ B1 3.19 7.3
69

6 5 2 6 4 5 乗れていない場⾯が多く。出⾜○、伸び○

4 鈴⽊ 孝明 B1 5.25 30.7
70

2 3 3 1 3 1 出⾜を中⼼に気配は上々。出⾜◎、伸び○ 12R

5 宮之原輝紀 A1 7.02 58.0
22

1 1 1 3 1 3 5 「⼤したことないし、乗り⼼地も悪いです」出⾜○、伸び○ 10R

6 上村 純⼀ A2 6.59 51.8
72

1 1 3 1 1 1 4 「全体に底上げができた。上位だと思う」出⾜◎、伸び◎ 12R

6R
⼀般

場外/電投
締切時間
13:22

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4036/埼玉/46 26.2

4278/兵庫/42 33.3

3158/広島/60 26.3

4022/福岡/45 11.3

4521/福岡/38 33.8

4385/三重/40 42.0

進⼊予想 123/456

⼨
評 早いＳを踏み込む⾦⽥の逃げ。藤岡は差して接近する。

３
連
単
予
想

1 2 3
5 1 3 2

5 1 5 2
3

1 ⾦⽥ 諭 A2 6.71 51.5
50

5 3 1 5 6 2 2 スタートで直線は持たせているが出⾜がない。出⾜△、伸び
○ 12R

2 藤岡 俊介 A1 7.12 53.9
37

5 4 3 2 2 3 2 普通ありそうだが準優だと劣勢か。出⾜○、伸び○ 12R

3 島川 光男 A2 5.62 36.2
51

1 3 5 5 2 2 1 出⾜系統はまずまず。出⾜○、伸び○ 11R

4 待⿃ 雄紀 B1 5.09 28.4
35

4 5 5 5 2 5 全部がワースト級で厳しい。出⾜△、伸び△ 1R

5 ⼩池 公⽣ A2 F 6.27 42.7
19

1 4 2 2 1 1 3 「⾜はバランスが取れて中堅上位はあります」出⾜◎、伸び
◎ 11R

6 鈴⽊祐美⼦ B1 3.94 14.2
36

6 5 6 4 3 4 成績以上に⾜はいい。出⾜○、伸び◎



にっぽん未来プロジェクト競⾛in平和島
9/13 14 15 16 17 18 5⽇⽬

7R
⼀般

場外/電投
締切時間
13:53

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4339/福井/41 37.1

3797/広島/52 45.2

4049/三重/45 55.7

3920/広島/50 17.6

5089/愛知/25 47.8

4958/福岡/30 35.7

進⼊予想 123/456

⼨
評 荒川が鋭くまくり差す。岩井は２コースから握って出る。

３
連
単
予
想

3 2 5
4 3 5 2

4 3 4 2
5

1 平瀬 城啓 B1 4.13 19.0
24

6 2 6 4 6 3 押し感はそれなり。出⾜○、伸び○ 2R

2 岩井 繁 B1 4.03 14.8
41

3 5 5 2 5 1 全体に⽔準以上はある。出⾜○、伸び○ 1R

3 荒川 健太 A2 6.08 41.1
44

3 3 3 3 3 2 1 特徴はないが、悪いところもなく。出⾜○、伸び○ 12R

4 正⽊ 聖賢 B1 5.32 35.7
30

5 3 3 4 4 4 整備でマシにはなっている。出⾜○、伸び○

5 前⽥ 翔 A1 6.73 53.3
46

2 2 1 1 4 4 2 「伸び返したし悪くない。ターンの感じも悪くないです」出
⾜○、伸び◎ 12R

6 溝⼝海義也 A2 5.98 37.8
17

2 5 2 6 1 5 4 調整を外さなければ問題なく。出⾜○、伸び○

8R
⼀般

場外/電投
締切時間
14:24

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4769/東京/33 26.4

3430/広島/57 31.3

5020/三重/33 33.3

5244/福岡/25 26.0

3909/静岡/52 24.5

3993/東京/46 22.8

進⼊予想 123/456

⼨
評
ここなら⾜負けはしない⾺場が押し切る。宮村も気配は悪くなく、握って好位へ。

３
連
単
予
想

1 3 5
6 1 5 3

6 1 6 3
5

1 ⾺場 剛 A2 5.90 40.1
13

4 4 4 5 2 1 中堅の域には⼊ってきた。出⾜○、伸び○ 1R

2 ⾓浜 修 B1 4.04 26.9
38

5 5 1 3 6 5 全体に中堅もない。出⾜△、伸び△ 2R

3 宮村 勇哉 B1 4.57 25.0
66

4 6 2 4 3 5 スリットの雰囲気はいい。出⾜○、伸び○ 1R

4 黒⽥ 剛 B1 3.83 13.0
18

2 6 6 4 6 6 下がっている。ターン回りも怪しく。出⾜○、伸び△

5 佐々⽊康幸 A2 6.93 51.9
48

4 4 2 6 4 4 良く⾒て普通くらいか。出⾜△、伸び○ 3R

6 永井 聖美 B1 5.66 38.2
64

5 1 5 1 5 4 ⾜は全体に悪くなく。出⾜○、伸び○ 2R

9R
⼀般特賞

場外/電投
締切時間
14:56

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4514/大阪/35 27.9

3730/愛知/53 24.6

5294/静岡/23 39.7

3645/徳島/52 28.9

4725/兵庫/39 36.6

3635/福井/54 39.1

進⼊予想 123/456

⼨
評 良化した上條がきっちり逃⾛。佐⽵はまくり差し突破を図る。

３
連
単
予
想

1 5 3
4 1 3 5

4 1 4 5
3

1 上條 嘉嗣 A1 F 6.74 51.2
75

6 2 5 2 5 1 4 良化してまずまずの状態。出⾜○、伸び○ 2R

2 塩崎 優司 B1 4.57 23.7
15

2 6 4 6 4 6 悪くないが余裕はない。出⾜○、伸び○ 4R

3 豊⽥ 祥⽣ B1 3.73 19.1
54

2 4 4 4 6 6 展開を突ける⾜は⼗分。出⾜○、伸び○ 3R

4 淺⽥千亜希 B1 4.88 21.2
73

3 4 3 5 6 2 乗れる感じは出てきた。出⾜○、伸び○

5 佐⽵ 太⼀ B1 F 4.59 21.2
67

4 1 3 6 5 3 出⾜中⼼に悪くない。出⾜○、伸び○ 1R

6 ⽯⽥ 政吾 A2 5.46 32.1
58

4 5 4 6 6 2 中堅あるかないかで。出⾜○、伸び○ 4R

10R
準優勝戦

場外/電投
締切時間
15:29

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

5092/福岡/24 35.2

4939/東京/27 33.3

5049/大阪/30 31.7

4184/大阪/39 33.3

4117/東京/44 26.5

4735/兵庫/34 28.5

進⼊予想 123/456

⼨
評 ⾜は抜群の篠原が逃げて優出の⼀番乗り。相⼿は差す宮之原。

３
連
単
予
想

1 2 3
4 1 3 2

4 1 4 2
3

1 篠原 晟弥 B1 5.95 47.5
71

1 2 1 2 1 5 「伸び◎、出⾜○、乗り⼼地△って感じ。微調整します」出
⾜○、伸び◎ 4R

2 宮之原輝紀 A1 7.02 58.0
22

1 1 1 3 1 3 5 「⼤したことないし、乗り⼼地も悪いです」出⾜○、伸び○ 5R

3 松井 友汰 A2 F 6.06 40.8
61

3 4 1 1 2 3 3 ⽋点は特に⾒当たらない。出⾜○、伸び○ 3R

4 渡邊雄⼀郎 A1 F 6.53 47.7
28

3 3 2 5 2 2 3 バランスが取れて中堅以上。出⾜○、伸び○ 3R

5 廣中智紗⾐ A2 F 6.64 49.3
31

6 3 2 3 4 1 乗り⼼地が来てしっかり戦える。出⾜○、伸び○ 4R

6 ⾓⼭ 雄哉 B1 4.61 24.7
40

1 6 5 5 1 1 伸びは⽬⽴つ。出⾜も悪くない。出⾜○、伸び◎ 2R

11R
準優勝戦

場外/電投
締切時間
16:03

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4960/愛知/29 32.8

4521/福岡/38 33.8

3613/東京/52 30.8

3158/広島/60 26.3

5126/兵庫/29 34.7

4442/愛知/39 28.7

進⼊予想 123/456

⼨
評
仕上がりはしっかりしている黒野が難なく逃⾛。⼩池も⾜は良く、差して追⾛する。

３
連
単
予
想

1 2 3
4 1 3 2

4 1 4 2
3

1 黒野 元基 A2 6.47 48.0
49

1 1 2 3 2 1 3 「ここまでノーハンマー。⾜は全体に悪くないです」出⾜
◎、伸び○ 2R

2 ⼩池 公⽣ A2 F 6.27 42.7
19

1 4 2 2 1 1 3 「⾜はバランスが取れて中堅上位はあります」出⾜◎、伸び
◎ 6R

3 ⾓⾕ 健吾 A2 6.48 52.3
57

2 1 3 1 4 5 1 出⾜は上位。伸びも悪くない。出⾜◎、伸び○ 4R

4 島川 光男 A2 5.62 36.2
51

1 3 5 5 2 2 1 出⾜系統はまずまず。出⾜○、伸び○ 6R

5 ⼭下 ⼤輝 A2 6.66 53.9
45

3 4 6 2 1 3 レース⾜はしっかりしている。出⾜◎、伸び○ 5R

6 松⽵ ⼤輔 A2 F 5.25 34.4
33

5 3 1 3 3 3 4 普通の域を出ないが悪くない。出⾜○、伸び○ 3R

12R
準優勝戦

場外/電投
締切時間
16:38

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4645/群馬/45 29.3

5089/愛知/25 47.8

5066/埼玉/27 28.9

4049/三重/45 55.7

4278/兵庫/42 33.3

4036/埼玉/46 26.2

進⼊予想 123/456

⼨
評

予選トップ通過を決めた上村が１号艇。シリーズを通して⾜は良かったが、４⽇⽬後半はさらなる上積みに成功。信頼したい。差す前⽥と握る鈴⽊で次位争い。荒川は最内を差して⾷い下がる。
３
連
単
予
想

1 2 3
4 1 3 2

4 1 4 2
3

1 上村 純⼀ A2 6.59 51.8
72

1 1 3 1 1 1 4 「全体に底上げができた。上位だと思う」出⾜◎、伸び◎ 5R

2 前⽥ 翔 A1 6.73 53.3
46

2 2 1 1 4 4 2 「伸び返したし悪くない。ターンの感じも悪くないです」出
⾜○、伸び◎ 7R

3 鈴⽊ 孝明 B1 5.25 30.7
70

2 3 3 1 3 1 出⾜を中⼼に気配は上々。出⾜◎、伸び○ 5R

4 荒川 健太 A2 6.08 41.1
44

3 3 3 3 3 2 1 特徴はないが、悪いところもなく。出⾜○、伸び○ 7R

5 藤岡 俊介 A1 7.12 53.9
37

5 4 3 2 2 3 2 普通ありそうだが準優だと劣勢か。出⾜○、伸び○ 6R

6 ⾦⽥ 諭 A2 6.71 51.5
50

5 3 1 5 6 2 2 スタートで直線は持たせているが出⾜がない。出⾜△、伸び
○ 6R


